

商品特性と取引条件

商 品 名	ロゼトツポキシーズニング						
提 供 可 能 時 期 (最もおいしい時期を( )内に記載)	通 年 ( )	賞 味 期 限 / 消 費 期 限	賞 味 期 限	18ヶ月	消 費 期 限	18ヶ月	
主 原 料 産 地 (漁獲場所等)	大 韓 民 国	JAN コー ド (13桁もしくは8桁)	880999029355				
内 容 量	50g, 100g, 20kg	希 望 小 売 価 格	税 抜	300円	税 込 (切 捨) 税 率		
1 ケ ー ス あ た り 入 数	30EA	保 存 温 度 帯	常温	▼ 常 温			
発 注 リー ド タ イ ム	4 週	販 売 エ リ ア の 制 限	◎ 無 ○ 有 →				
最 大 ・ 最 小 ケ ー ス 納 品 単 位 (◎ ケ ー ス / 日 など 単 位 も 記)	最 大	最 小	ケ ー ス サ イ ズ (重 量)	縦 (寸)	横 (寸)	高 さ (寸)	重 量 (kg)
				19.0	10.0	4.0	0.1
認 証 等 (商品・工場・農場等)	<input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO ※ <input checked="" type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※ <input checked="" type="checkbox"/> その他(右に記入→)    GMP ※印のものは、具体的な取得内容を記載 →						

タ ー ゲ ッ ト	売 り 先	<input checked="" type="checkbox"/> 外 食 <input checked="" type="checkbox"/> 中 食 <input checked="" type="checkbox"/> 商 社 ・ 卸 売 <input checked="" type="checkbox"/> メー カ ー <input checked="" type="checkbox"/> スー パー マー ケ ッ ト <input checked="" type="checkbox"/> 百 貨 店 <input checked="" type="checkbox"/> そ の 他 小 売 <input type="checkbox"/> ホ テ ル ・ 宴 会 ・ レ ジ ャ ー <input type="checkbox"/> そ の 他 (右 に 記 入 →) ( <input checked="" type="checkbox"/> 業 務 用 対 応 可 能 <input checked="" type="checkbox"/> ギ フ ト 対 応 可 能 )
	お 客 様 (性 別 ・ 年 齢 層 な ど)	全 年 齢 層
利 用 シ ーン (利用方法・おすすめレシピ 等)	A 皆 皆: A. フ ラ イ ド フ ラ イ ド フ ラ イ ド チ キ ン に 振 り か け て 食 べ ます。 B 皆 皆: 1. 餅 (350g) または パ ス タ 麺、そ し て 水 (500g) を 準 備 し て く だ さ い。 2. 餅 や パ ス タ 麺、水、粉 末 (50g) を 入 れ て ほ ぐ し ます。 3. 強 い 火 で 水 が 沸 騰 し 始 め る と 中 火 に 減 り、7 分 ほど 沸 騰 さ せ ます。	
商 品 特 徴	お い し い ロ ゼ ト ツ ポ キ 粉 末	

商品写真






**アレルギー表示 (特定原材料)**  
 ※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有	<input checked="" type="checkbox"/> え び、 <input type="checkbox"/> か に、 <input checked="" type="checkbox"/> 小 麦、 <input type="checkbox"/> そ ば、 <input checked="" type="checkbox"/> 卵 <input checked="" type="checkbox"/> 乳、 <input checked="" type="checkbox"/> 落 花 生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あ わ び、 <input type="checkbox"/> い か、 <input type="checkbox"/> い くら、 <input type="checkbox"/> オ レ ン ジ、 <input type="checkbox"/> カ シ ュ ナ ッ ツ <input type="checkbox"/> キ ウ イ フ ル ツ、 <input checked="" type="checkbox"/> 牛 肉、 <input type="checkbox"/> く る み、 <input type="checkbox"/> ご ま、 <input type="checkbox"/> さ け <input type="checkbox"/> さ ば、 <input checked="" type="checkbox"/> 大 豆、 <input type="checkbox"/> 鶏 肉、 <input type="checkbox"/> パ ナ ナ、 <input type="checkbox"/> 豚 肉、 <input type="checkbox"/> ま つ た け、 <input type="checkbox"/> も も、 <input type="checkbox"/> や ま い も、 <input type="checkbox"/> り ん ご、 <input type="checkbox"/> ゼ ラ チ ン、 <input type="checkbox"/> ア ー モ ン ド (※商品以外にアレルギー成分を扱っている場合はこの目を記入)
備 考	製 造 工 場 で い ろ ろ な 商 品 を 作 っ て い る か ら だ す。

■ 出展企業紹介

出展企業名	株式会社ワークリンク		
年間売上高	1億ウォン	従業員数 (社員〇名、パート〇名など)	社員3名
代表者氏名	KIM GIWOONG		
メッセージ	本社は韓国のシーズニング企業YOUNG ADD FI代理店です。(Agency)B2C商品開発及びバイヤー発掘、製品輸出をしております。製造会社YOUNG ADD FIは韓国でジンラーメンスープを作る会社で、その他にも韓国の八道、セブンイレブンなど有名企業に納品しています。		
ホームページ	<a href="http://youngaddfi.com/">http://youngaddfi.com/</a>		
会社所在地	〒35260	407, 36 Dunsanjung-ro 14beon-gil, Seo-gu, Daejeon	
工場等所在地	〒18625	68-17 Mannyeon-ro, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-do	
担当者	KIM GEONWOO	E - m a i l	<a href="mailto:hyojong.kim47@gmail.com">hyojong.kim47@gmail.com</a>
T E L	010-6294-2134	F A X	

■ 生産・製造工程アピールポイント ※農産物の場合は栽培面積・年間収穫量なども記載

メーカーのYOUNG ADD FIは、HACCP、Non-GMO、グルテンフリー製品の生産、工場は2018京畿道建築大賞を受賞したきれいな工場で、  
 1.工場:10,000sqm、2.物流センター:990sqm、3.事務室及び職員福祉センター:3,300sqm、4.製造場、機械室、空調室:5,800sqm  
 韓国内の大企業、海外の大企業にラーメンシーズニングおよびその他シーズニング納品中。  
 数多くのシーズニングを保有しており、流行する品目ごとに直ちに対応できる。  
 シーズニング、食品添加物の多様な液状・固形シーズニング技術を保有。  
 プルコギのタレ、メウタンのタレ、チキンのタレ加工、濃縮、乾燥など多様な加工技術。

写真



■ 品質管理情報

商品検査の有無	<input type="radio"/> 無 <input checked="" type="radio"/> 有→具体的に	品質管理、生産で検収。自己検査進行		
衛生管理への取組	生産・製造工程の管理	HACCP 保有		
	従業員の管理			
	施設設備の管理			
危機管理体制	担当者連絡先	担当者名または担当部署名	連絡先	
	危機管理に関する対応や生産物賠償責任保険(PL保険)の加入など			